הנאשמים

גזר דין

1. הנאשם 1 (להלן: "הנאשם") והנאשמת 2 באמצעותו (חברת ביבי כבישים עפר ופיתוח בע"מ -
להלן: "החברה") הודו בעובדות כתב אישום מתוקן (במ/1) במסגרת הסדר טיעון שגובש בהליך גישור
שיפוטי, והורשעו בביצוע עבירה של מתן שוחד לפי סעיפים 291 בצירוף סעיף 293(5) לחוק העונשין,

תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. מהחלק הכללי של כתב-האישום המתוקן עולה, כי חברת נתיבי ישראל, החברה הלאומית
לתשתיות תחבורה בע"מ (להלן: "נת"י" או "נתיבי ישראל"), היא חברה ממשלתית העוסקת בתכנון,
במשרד הסמך יחידת של במקומה 2004 בשנת הוקמה אשר בישראל, כבישים ואחזקת פיתוח
שירותים נותני חוץ במיקור להעסיק נת"י החלה ממשלתית, כחברה הקמתה עם מע"צ.

(במקום 08-9787336 בעבר).

בהסכמת המדינה, התנאים הקיימים שנקבעו בתיק המעצר הקשור, ישמשו מעתה בטוחות להתייצבות הנאשם
לנשיאת עונשו.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז ניסן תשפ"ב, 28 אפריל 2022, במעמד הנוכחים.